i GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
Goberncion civil de Monte Plata
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS OCTUBRE 2024.

Cuenta REF. FECHA DETALLE BENEFICIARIO ENTRADA SALIDA BALANCE

2.4.1.2.09 06-oct-24 DEPOSITO 504,540.00 504,540.00
2.4.1.2.08 | 122] 11-oct-24 |[AYUDA SOCIAL NILDA ELIZABETH REYNOSO 5,000.00 499,540.00
2.4.1.2.04 1126 | 11-oct-24 [AYUDA SOCIAL EMILIA SANUS DELIS 10,000.00 489,540.00
2.4.1.2.02 |127 | 11-oct-24 |AYUDA SOCIAL ONEYDA ZAPATA SANTANA 10,000.00 479,540.00
2.4.1.2.02 1128 | 11-oct-24 [AYUDA SOCIAL YAJAIRA MARGARITA FABIAN 10,000.00 469,540.00
2.4.1.2.01 |129 | 11-oct-24 [AYUDA SOCIAL FRANCHERIS LUNA LAMI 10,000.00 459,540.00
2.4.1.2.00 (130 | 11-oct-24 |AYUDA SOCIAL ARELIS NUNEZ RODRIGUEZ 10,000.00 449,540.00
2.4.1.201 [131| 11-oct-24 |AYUDA SOCIAL JUAN LUIS GARCIA 10,000.00 439,540.00
2.4.1.2.02 |132 |11-oct-24 AYUDA SOCIAL CHELVI EZEQIEL AQUINO BERAS 5000.00 434,540.00
2.4.1.2.03 |133 |11-oct-24 AYUDA SOCIAL ELIZABETH CASTRO ORTIZ — 5000.00 429,540.00
2.4.1.2.02 |134 |11-oct-24 AYUDA SOCIAL MELISSEN MARIBEL MINAYA JAVIER 5,000.00 424,540.00
2.4.1.2.02 |135 [11-oct-24 AYUDA SOCIAL MELBA NORIS GONZALEZ DE LA CRUZ 15000.00 409,540.00
2.4.1,2.02 | 137 |14-oct-24 AYUDA SOCIAL GEDEON BOONA 10000.00 399,540.00
2.4.1.2.02 | 149|16-oct-24 AYUDA SOCIAL MARIA ANGELA FABIAN 7000.00 392,540.00
2.4.1.2.03 | 150(16-oct-24 AYUDA SOCIAL PAULA SANTANA JIMENEZ 6,000.00 386,540.00
2.4.1.2.02 | 155|16-oct-24 AYUDA SOCIAL ALBERTO ANTONIO DEL CARMEN 20000.00 366,540.00
2.4.1.2.03 | 156 |16-oct-24 AYUDA SOCIAL BENILDA PATRICIA RODRIGUEZ 8000.00 358,540.00
2.4.1.2.04 | 157 |16-oct-24 AYUDA SOCIAL OSCAR DANIEL MARTE — 15000.00 343,540.00
2.4.1.2.05 | 158 |17-oct-24 AYUDA SOCIAL FRANCISCO ANTONIO VALERA JAVIER 10000.00 333,540.00
2.4.1.2.06 | 159|17-oct-24 AYUDA SOCIAL MARIA MARGARITA VIDAL PASCUAL 10000.00 323,540.00
2.4.1.2.06 | 160|21-oct-24 AYUDA SOCIAL ALBERTO JEAN 7000.00 316,540.00
2.4.1.2.07 [RAN|23-oct-24 AYUDA SOCIAL FARMACIA PARROQUIAL 21619.25 294,920.75

=.Cig,y,  [ToTaL 504,540.00 209,619.25
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